

Svanemøllehavnen A/S

Strandvænget 45
2100 København Ø
CVR nr. 19 21 18 78

Ekstern årsrapport for 2018/19
(24. regnskabsår)

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 26. marts 1996

Direktion

Anders Brix Ostenfeldt

Bestyrelse

Niels Laursen, formand
Poul Gerhard Koldsø
Niels Erik Andersen
Leif Beyer
Jens Henrik Andreasen
Ole Mikael Brandt

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Dirigentpåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lystbådehavn i Svanemøllebugten samt de hermed forbundne aktiviteter, primært til gavn for de stiftende klubbers bådejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 56.976.

Egenkapitalen udgør kr. 7.475.033.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Budget 2019/20	Budget 2018/19	Regnskab 2018/19	Regnskab 2017/18
	t.kr.	t.kr.	kr.	kr.
BRUTTORESULTAT	2.908	2.989	3.130.544	3.199.534
Personaleomkostninger.....	<u>-2.474</u>	<u>-2.434</u>	<u>-2.511.584</u>	<u>-2.410.943</u>
INDTJENINGSBIDRAG	434	555	618.961	788.592
Afskrivninger	<u>-525</u>	<u>-501</u>	<u>-485.489</u>	<u>-513.419</u>
RESULTAT FØR RENTER.....	-91	54	133.472	275.173
Finansielle indtægter	0	4	1.633	12.336
Finansielle omkostninger	<u>-64</u>	<u>-55</u>	<u>-78.128</u>	<u>-51.125</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-155</u></u>	<u><u>3</u></u>	<u><u>56.976</u></u>	<u><u>236.385</u></u>
 RESULTATDISPONERING:				
Overført resultat			-68.400	111.009
Reserve bestemt for køb af lastbil			<u>125.376</u>	<u>125.376</u>
Resultatdisponering i alt			<u><u>56.976</u></u>	<u><u>236.385</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-19	30/9-18
Udendørsarealer		32.022	50.310
Havnehus		2.692.437	2.880.549
Betalingsstandere el.....		35.577	68.593
Lastbil		386.572	511.948
Nord-, øst- og midtermole		36.051	105.637
Legeplads		235.302	0
Cashloader.....		<u>120.125</u>	<u>163.121</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.538.086</u>	<u>3.780.157</u>
Deposita		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.598.086</u>	<u>3.840.157</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		59.690	102.021
Moms		182.717	11.118
Andre tilgodehavender		<u>41.483</u>	<u>133.889</u>
Tilgodehavender		<u>283.889</u>	<u>247.028</u>
Likvide beholdninger		<u>7.350.691</u>	<u>7.410.936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>7.634.581</u>	<u>7.657.964</u>
AKTIVER		<u><u>11.232.667</u></u>	<u><u>11.498.121</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

PASSIVER		Note	30/9-19	30/9-18
Aktiekapital			504.000	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil			616.432	491.056
Overført resultat			<u>6.354.602</u>	<u>6.423.002</u>
EGENKAPITAL	1		<u>7.475.033</u>	<u>7.418.057</u>
Prioritetsgæld	2		<u>1.445.972</u>	<u>1.588.933</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>1.445.972</u>	<u>1.588.933</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			302.254	350.745
Anden gæld			643.319	771.577
Periodeafgrænsningsposter			<u>1.216.089</u>	<u>1.218.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>2.311.662</u>	<u>2.491.131</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>3.757.633</u>	<u>4.080.064</u>
PASSIVER			<u>11.232.667</u>	<u>11.498.121</u>
Eventualforpligtelser	3			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4			

Noter

1 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Aktiekapital	504.000	-	-	504.000
Reserve bestemt for køb af lastbil	491.056	-	125.376	616.432
Overført resultat	<u>6.423.002</u>	-	<u>-68.400</u>	<u>6.354.602</u>
I alt	<u><u>7.418.057</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>56.976</u></u>	<u><u>7.475.033</u></u>
2 Langfristede gældsforpligtelser	30/9-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.595.972</u>	<u>150.000</u>	<u>1.445.972</u>	<u>845.972</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.595.972</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>1.445.972</u></u>	<u><u>845.972</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet kan overfor Udviklingselskabet By & Havn I/S opsiqe lejemålet med et års varsel til ophør den 1. januar. Den årlige vandarealleje udgør for 2019 t.kr. 2.885 ekskl. moms.

Af selskabets likvide midler er kr. 616.432 reserveret til indkøb af lastbil. Beløbet svarer til de akkumulerede afskrivninger på nuværende lastbil, og svarer til reserve under egenkapitalen.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.595.972 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 2.692.437.

Som depositum for vandarealleje er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.736.782 med underpant til Udviklingselskabet By & Havn I/S samt givet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger med kr. 1.148.414. Deposita svarer til 1 års vandarealleje der for kalenderåret 2019 andrager kr. 2.885.196 ekskl. moms og kr. 3.606.495 inkl. moms.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende kopimaskine løbende i 60 måneder fra 1. oktober 2019. Resthæftelsen udgør kr. 218.740.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende WIFI-løsning. Aftalen er uopsigelig fra selskabets side indtil 1. april 2021. Den årlige ydelse er kr. 66.816 der forfalder kvartalsvis.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende IP og telefoni løbende i 36 måneder fra 1. oktober 2019. Resthæftelsen udgør kr. 42.516.